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Tekninen valiokunta lähetti 24.8.2024 vuosien 2025–2027 
investointisuunnitelman luonnoksen lausunnolle sivistysvaliokunnan 
alaisille toimialoille. Talousarvion investointisuunnitelman lausunnot ovat 
olleet valmistelussa koulutuksen, varhaiskasvatuksen sekä arjen ja vapaa-
ajan toimialoilla.  

Sivistysvaliokunta on käsitellyt eri toimialojen lausunnot ja antanut 
lausuntonsa 24.9.2024 pitämässään kokouksessa (§ 9–11). Lausunnot 
ovat liitteenä 1–3. Tekniselle valiokunnalle annettavassa lausunnossa 
sivistysvaliokunta on koonnut eri jaostojen lausunnot. 

Tekninen valiokunta kiittää kaikkia osapuolia saamistaan lausunnoista ja 
antaa näihin vastauksenaan seuraavaa: 

Koulutuksen toimiala (Siv.vlk 24.09.2023 §10) 

Lausunnossa kannatettiin Miilin sivistyskeskuksen muutostöitä vuosille 
2025 ja 2026, joilla parannetaan kiinteistön sisäilmaa edelleen. Söderkulla 
skolan osalta todettiin sen parantavan myös Miilin sivistyskeskuksen 
käyttöä sen alkuperäisen tavoitteen mukaisesti. Samoin Miilin liikuntahalli 
sai tukea, hallin valmistuttua toimiala voi luopua Ingman Areenan käytöstä 
sisäliikunnan lisätiloiksi.   

Lukkarin koulun peruskorjauksen suunnittelua myös kannatettiin 
lausunnossa. Lausunnossa pyydettiin kiinnittämään huomiota myös, että 
Sipoonjoen yhtenäiskoulun tiloja voidaan hyödyntää koulun korjauksen 
väistötiloina. Toimiala pitää myös hyvänä tapaa, jossa valiokunnan 
kohdentamia peruskorjaushankkeita ohjelmoidaan tiiviissä yhteistyössä 
toimialojen kesken.    

Lausunnossa oli muistutettu turvallisista koulumatkoista infrahankkeiden 
suunnittelussa ja toteutuksen aikaisissa järjestelyissä NG8 Nikkilän 
kartanon keskuksessa ja samoin pidettiin tärkeänä liikenneturvallisuuden 
parantumista Brobölen- ja Öljytien risteyksen liikenneratkaisujen 
parantamisella. Söderkullan ulkotekojäärata palvelee myös toimialaa, 
mutta sillä ei ole vaikutusta opetussuunnitelman mukaisen opetuksen 
järjestämiseen.  

Koulutuksen toimialan lausunnossa ei tullut esiin seikkoja, joilla olisi 
välitöntä vaikutusta investointikohteisiin tai määrärahoihin. 

Varhaiskasvatuksen toimiala (24.09.2023 Siv.vlk §9) 

Lausunnossa kiinnitettiin erityisesti huomiota Nikkilän alueen ja Etelä-
Sipoon varhaiskasvatusratkaisujen täydentämiseen. Nikkilän 
varhaiskasvatustarpeiden selvitystyö on kunnassa käynnissä, samoin 
palveluverkkotyö. Näillä molemmilla osaltaan vastataan tilatarpeisiin ja -
mahdollisuuksiin. Työn valmistuttua arvioidaan niiden tarvittavat 
toimenpiteet ja kustannusvaikutukset.  



Söderkulla skolan osalta oli kirjoitettu, että koulun tulisi mahdollistaa kolme 
esiopetusryhmää. Tilakeskustelu käydään Söderkulla skolan 
toteutussuunnittelun alkaessa. Lukkarin koulun osalta oli mainittu niin ikään 
esiopetuksen tarpeiden huomiointi.  

Lausunnossa kannatettiin myös Miilin liikuntahallin toteuttamista. Se lisää 
lähipäiväkotien ja esiopetuksen liikkumismahdollisuuksia ja avaa 
mahdollisuuksia kulttuurikasvatukselle. Samoin Söderkullan ulkotekojää 
parantaa varhaiskasvatusikäisten mahdollisuuksia liikkua. Lausunnossa 
muistutettiin Mäntymäen pihan korjauksen tarpeesta, kohde on nyt 
ohjelmoitu vuodelle 2027.  

Varhaiskasvatuksen toimialan lausunnossa ei tullut esiin seikkoja, joilla 
olisi välitöntä vaikutusta investointikohteisiin tai määrärahoihin. 

Arjen ja vapaa-ajan toimiala (Siv.vlk 24.9.2024 §11)  

Lausunnossa otettiin kantaa keskeisten jo käynnissä olevien 
liikuntapaikkarakennuskohteiden tärkeyteen mm. NG8 Nikkilän kartanon 
keskuksen alueen ulkoilureitit ja frisbeegolfrata ja Miilin liikuntahalli. 
Lausunnossa muistutettiin, että Opintien liikuntahallia ei saa purkaa ennen 
kuin uusi liikuntahalli on valmis. Samoin Nikkilän ja Söderkullan jalankulun 
ja pyöräilyväylä mahdollistaa turvallisen liikkumisen kuntakeskusten välillä.  

Lausunnossa otetaan kantaa myös siihen, että Sipoon uimahallin 
suunnittelutyöstä ja toteutuksen ohjelmoinnista tulisi tehdä päätös ja varata 
rahoitus. Uimahallin teknis-taloudellinen selvitys on parhaillaan käynnissä 
ja selvitys viedään päätöksentekoon sen valmistuttua. Samoin 
lausunnossa pidettiin tärkeänä Nikkilän urheilukentän huoltorakennuksen 
selvityksiä ja suunnitelmia. Kohteen hankesuunnitelmaan on varattu ensi 
vuodelle 50 000 euron määräraha. Samalla muistutettiin Nikkilän 
keskuspuiston osallistuvan budjetoinnin ja toteutuksen tärkeydestä, sillä 
parannettaisiin alueen palveluja, osallisuutta ja nuorten hyvinvointia. 
Kohteen budjetti on nyt allokoitu vuodelle 2027.  

Mårtenby skolasta oli kirjoitettu, että vapaa-ajanjaoston kiinteistön 
käyttöselvityksessä todetaan (kh 19.8.2024), että mahdollisuuksia 
Martinkylän koulun vuokraamista hallituksen päätöksen mukaisesti 
ulkopuolisille toimijoille ei ole löytynyt sellaista vaihtoehtoa, joka täyttäisi 
hallituksen päätökseen liittyvässä esittelytekstissä määritellyt 
vuokrausperiaatteet.   

Lausunnossa pidetään tärkeänä liikunnan peruskorjausten 110 000 euron 
määrärahaa. Samoin muistutetaan, että ulkotekojäärata on saanut 
valtionavustusta. Arjen ja vapaa-ajan toimialan lausunnossa ei tullut esiin 
seikkoja, joilla olisi välitöntä vaikutusta investointikohteisiin tai 
määrärahoihin. 

Yhdyskunnan ja ympäristön toimialan vuoden 2024 
määrärahamuutoksista johtuva muutos vuoden 2025 esitykseen 

Puu-Talman asemakaava-alueen toteutus  

Puu-Talman asemakaavan toteutuksen ja budjetoinnin painopistettä tulee 
muuttaa vuodelta 2024 vuodelle 2025. Hankkeelta leikataan vuodelta 2024 
500 000 euroa ja lisätään vuodelle 2025 500 000 euroa. Hankkeen 
määrärahat muutoksen jälkeen ovat vuosille 2024 600 000 euroa ja 2025 
800 000 euroa.  



Budjetin tasapainottamiseksi NG8 Nikkilän kartanon keskuksen alitukselta 
leikataan vuodelta 2025 500 000 euroa. Muutoksien kokonaisvaikutus 
aiemmin esitettyyn vuoden 2025 budjettiin on 0 euroa ja vuoden 2025 
investointibudjetti on raamin mukaisesti -15,960 milj.euroa. 

Bruttoinvestointien koko ehdotus liitettäväksi talousarvioon TA25 ja TS26-
27 liitteenä 4.  

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Andersson Albert 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta kirjaa käsittelyksi saapuneet lausunnot ja toteaa, että 
niillä ei ole välitöntä vaikutusta investointikohteisiin tai määrärahoihin. 
Tekninen valiokunta päättää muuttaa aiempaa ehdotustaan niin, että Puu-
Talman asemakaavan toteutushankkeen budjetti vuodelle 2025 on -800 
000 euroa. 
 
Tekniska utskottet antecknar de inlämnade utlåtandena som behandlade 
och konstaterar att de inte direkt påverkar investeringsobjekten eller 
anslagen. 
Tekniska utskottet beslutar ändra sitt tidigare förslag således att budgeten 
för genomförandet av detaljplanen för Trä-Tallmo är -800 000 euro år 
2025. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1_Sivistysvaliokunnan lausunto Talousarvion 2025-2027 investointisuunnitelmasta, 
koulutus 
Liite Bilaga 2_Lausunto tekniselle valiokunnalle Talousarvion 2025-2027 investointisuunnitelmaan, 
vaka 
Liite Bilaga 3_Vapaa-ajan jaoston lausunto investointien talousarvioehdotukseen 2025 
Liite_Bilaga_4_Talousarvio 2025_Investointiosa_01102024 

 


